seu redditum qd qd qmgeret forte  
q alibi no ta boni aut nlli qdiles  
tens pnt moem et ex hoc di  
uio cultu q det esse ppetuo into  
cessaret qz dei mstru no hrent  
vni uiueret cu spulua sn corpo  
ralibz no pnt pspere Na  
qdo p for emit reddita ppetuos p  
se et suis successozibz et pusto  
pao licite pl face gras reditod  
dado p uoluntate remede qn uoluit  
se pos remere et ita sane pdi  
in lris sup hoc qfect et facio  
sibi elz gras Ita qdo e omada  
Na p emptio omio flon pro flo  
re licita et conal hic haxdber  
tz et assmt qdcoz q muisto qctu  
requerit qre ego no possid uiu  
meo q habeo in uno flon ppetuo  
leuado libere enuciare q possid  
in toto p dare uo alit illud flon  
Et quis ame for uolende vnu  
flon pro flon et no facit msl  
plo faceret sibi illa gras et qreit  
et pcau de illa gra remptois p  
facienda et plo libeaz hret ppetuo  
abs appoite illig qdcoz remptoe  
videt tn q for no alit ut face  
amq ipe plo for dmittet potiq  
admittit illa qdcoz an hoc pthia  
No q for licite pl pte sibi illa  
gras et plo licite pl face si non  
exauarua mouea uo alia mte  
tione muista Et licz exptz plois  
ut ibi ad quid inuoluntary qz libnag  
hret qdcoz ne no appoita tn hoc  
exse no uicaz qtractu su ego uo  
lens eme vnu equu libeaz dare  
pco 20 flon q 30 h reditor non  
uolt alit face Quarta qdo  
p 20 flon sint iustu pcau pono  
flon ppetuali et p pte gras illa

facienda s dado faculte uemdi  
det mng vi a 15 uo 18 iste qtracto  
e illiatio et sapit spes usuarie in  
qstat pectz si uendere vnu mal  
dru pligis pono flon qd no uo  
msl mediu flon et p hoc sibi  
cario uendo q deo tibi exptare  
admitteu uo mediu amu certu  
E q hoc e illiatio p quo n. Das  
m mediu flon n pceptatate  
et ita fat tibi vno iudeo q qret  
tibi vnu flon et in septia na des  
p qd exptate dare vnu dena  
cu uo duos Et dicit tles emp  
tores nolo sibi face illa gras q  
ut reditor plaudi uo pam et de  
plibz quare sibi dho tato tpe  
exptare Ita no attedut lege  
eqtate ne vno lege n diuiaz q  
de mutuu daret n m spate  
Et illud no facias alit qd tu m  
me bis si tu grauas p pmutu  
tuu au tenebis pcau lege nate  
et diuiaz suate si no uis sibi  
face gras ad mng noli ipm gra  
re Et sic dicit qdessor qui di  
dicit qnes et uole cursu pte sties  
quid sit iustu pcau et audies mi  
noratoz pcy et istas qdcoz appoitas  
habet mforce q sitent ut p con  
formet iusticie et refudat muiste  
ablatu et deponat grauame  
penn sui et sit sibi carior au  
sua q ista trena bona q sit sibi  
ocasio dapnacois Exist seq  
qnta qdo q omis illi qtracto st  
illiatio hic haxdberge qd emi  
vna libra h p dte libeis uo v  
flon p 10 flon p qdcoz emdi  
et e usuarua mltas et qquit  
e leuatu et qputari mportem  
et cu hoc pma e muistida emp  
toi aut ei qui leuauit p q 20